(c)1993-2025 xpert' v3.5 - xpert.com.br DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 20/0312025 15:31:50 

1 4011, 

1 JANNER 
ADVOCACIA E ASSESSORIAJURiDICA 

RECIBO 

R$1.500,00 

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e 
Diego Grendene a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), 
referente a prestação de serviço de assessoria jurídica legislativa, pelo que firmo 
o presente recibo dando plena e geral quitação da quantia recebida. 

Tapurah/MT, 24 de fevereiro de 2025 
Cagdránent• pof PAULO ROBERTO JANNER DE 

ARR PAULO ROBERTON.,.g)BR.

[...]

DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 55,28, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS 
MONOFASICO DE R$ 61,91 

I VALOR DO ISSQN 

RESERVADO AO FISCO 

pJ JANINIER 
ADVOCACIA E ASSESSORIA JURIDICA 

RECIBO 

R$1.500,00 

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e 
Diego Grendene a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), 
referente a prestação de serviço de assessoria jurídica legislativa, pelo que firmo 
o presente recibo dando plena e geral quitação da quantia recebida. 

#004k 

Tapurah/MT, 24 de fevereiro de 2025 
Assinado dIgnalrnene por PAULO ROBERTO JANNER DE